
Resultaten 

"Kampioenschap van Vlaanderen Masters" 

Meeting nr. 18530 --- zaterdag 22 september 2018 
 

-- 1 -- 
Kon. OLSE Merksem Atletiekclub vzw 

OLSE Merksem Atletiek Arena, Rode Loopstraat  2 te 2170 Merksem-Antwerpen 
www.olseac.be 

5000 meter                Mas Heren M50+ Uur=10:51         

Reeks:1          

 1 5230 VANDEBOSCH PATRICK        ADD   16'05.57  M50 66 M50 KvV1 L 

 2 3944 RENS STEFAN                ACHL  16'36.25  M50 68 M50 KvV2 A 

 3 6339 VAN DEN BROECK WIM        GRIM  17'03.09  M50 64 M50 KvV3 V 

 4 4420 COOLS STEFAAN              VMOL  17'10.51  M50 67  

 5 4487 KERSTENS MICHEL           ATAC  17'31.44  M55 63 M55 KvV1 A 

 6 4834 BLANCKE WILLIAM           SPVI  17'43.07  M55 62 M55 KvV2 V 

 7 4116 WALRAEDT GILBERT          AVR   17'48.55  M55 59 M55 KvV3 W 

 8 4241 TEUNKENS KAREL             VMOL  17'51.59  M55 62  

 9 5213 DELLAERT LUC               RIEM  17'55.02  M55 61 M55 O 

 10 5277 MOENS LUC                  BONH  17'59.60  M50 66  

 11 6226 SCHOELS MARC               ACA   18'00.57  M55 63 M55 L 

 12 4017 SWALENS DIRK               AVT   18'31.40  M55 63  

 13 5361 PALMANS PETER              SACN  18'40.12  M55 62  

 14 3985 VERKRUYSSE GEERT          FLAC  18'41.73  M50 64 M50 W 

 15 5186 LEERS MARNIX               ACME  18'45.14  M50 66 M50 O 

 16 4547 CAERS GEERT                ACHL  19'03.52  M55 63  

 17 4698 VANDERMAESEN IVO          DCLA  19'05.89  M55 60  

 18 5203 VOLDERS DIRK               LOOI  19'08.41  M55 59  

 19 4553 STREMERSCH DANNY          ACHL  19'17.93  M55 62  

          

5000 meter                Mas Heren M50+ Uur=10:51         

Reeks:2          

 1 3861 VAN CAMPENHOUT PAUL       LOND  18'53.46  M60 58 M60 KvV1 V 

 2 4362 PITTEVILS LUC              LOOI  19'05.93  M65 52 M65 KvV1 L 

 3 4069 KERREMANS ALFONS          LOOI  21'03.74  M60 55 M60 KvV2 L 

 4 3883 NEVELSTEEN GUSTAAF        AVZK  21'18.07  M60 55 M60 KvV3 A 

 5 4812 VAN ASSCHE PIERRE         SPBO  21'20.90  M70 44 M70 KvV1 A 

 6 4242 VAN DE REIJD JOZEF        VMOL  21'59.95  M60 55  

 7 3961 BUSSCHAERT LUC            FLAC  22'03.03  M65 51 M65 KvV2 W 

 8 5262 VAN NOTEN OMER            ROBA  22'19.09  M70 47 M70 KvV2 V 

 9 4486 COOLS HUGO                 WIBO  23'04.37  M70 47 M70 KvV3 

 10 4376 SCHRANS ANDRE             OLSE  23'04.45  M60 55  

 11 4429 KINT EDWIN                 AVMO  23'29.35  M60 57 M60 W 

 12 4678 VAN DER WELK LUC          OLSE  23'54.08  M60 54  

 13 4042 VAN DE VELDE ROGER        LOOI  25'31.41  M65 53 M65 KvV3 

 14 5265 MAESSCHALCK GILBERT       ACG   30'38.24  M75 43 M75 KvV1 O 
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"Kampioenschap van Vlaanderen Masters" 
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-- 2 -- 
Kon. OLSE Merksem Atletiekclub vzw 

OLSE Merksem Atletiek Arena, Rode Loopstraat  2 te 2170 Merksem-Antwerpen 
www.olseac.be 

kogel 3,000kg W50+ Mas Dames W50+ Uur=11:09         

Reeks:1          

 1 3062 DE WOLF KATHLEEN          RAM   9.88m  W50 67 W50 KvV1 A 

 2 3334 GEERTS MYRIAM              OEH   9.35m  W50 66 W50 KvV2 V 

 3 2817 SCHEPERS MARGOT           DALO  8.67m  W55 63 W55 KvV1 L 

 4 3007 HEYRMAN LEEN               ACW   7.98m  W60 56 W60 KvV1 O 

 5 2863 LUYTENS HILDE              RAM   7.74m  W50 64 W50 KvV3 

 6 3146 ROGIERS CONNY              ASVO  7.53m  W55 62 W55 KvV2 O 

 7 3446 CAMMAERTS AN              ABES  7.49m  W50 68  

 8 3752 SZABO ERZSI                OLSE  7.15m  W60 57 W60 KvV2 A 

 9 3008 LENAERS REGINA             ACW   6.84m  W55 63 W55 KvV3 

 10 3686 FRANCKX MAGDA             BRAB  6.25m  W70 46 W70 KvV1 A 

 11 3064 DE RAEVE ERIKA             DCLA  6.21m  W55 60 W55 V 

 12 3388 PAPS MARIA                 LOOI  5.89m  W70 48 W70 KvV2 L 

 13 3425 MAESSCHALCK JULIANE       ACG   5.14m  W65 49 W65 KvV1 O 

 14 2800 SALOMEZ VERONIQUE         FLAC  5.09m  W60 55 W60 KvV3 W 

 15 3824 STARCKX CHRISTIANA        ACW   4.87m  W65 49 W65 KvV2 

          

discuswerpen 1,000kg      Mas Dames W35 W40 W45 Uur=12:31       

Reeks:1          

 1 3459 GYS ELKE                   ACHL  39.72m  W35 81 W35 KvV1 A 

 2 3885 DE LEEUW MARLIESE         SPBO  31.38m  W35 83 W35 KvV2 

 3 3071 BLOCKHUYSEN CINDY         AVKA  31.36m  W40 74 W40 KvV1 A 

 4 3202 BRUNINX WENDY             ATLA  30.22m  W35 80 W35 KvV3 L 

 5 3876 VAN DELSEN PATRICIA       RCG   28.89m  W45 69 W45 KvV1 O 

 6 2745 VAN WINCKEL LIEVE         AVZK  26.98m  W35 80  

 7 3839 SCHILLEWAERT ANN          LOOI  25.51m  W40 78 W40 KvV2 L 

 8 3452 VAN HOEYLANDT LINDA       ACW   24.61m  W45 73 W45 KvV2  

 9 3373 CLAUWAERT LIEVE           DEIN  22.45m  W45 71 W45 KvV3  

 10 3276 LEUNE YELVA                RIEM  22.35m  W40 78 W40 KvV3 O 

 11 2889 BOELEN DIANA               VMOL  22.26m  W45 69 W45 A 

 12 2981 HENDRICKX ELS              ACG   21.84m  W45 70  

 13 3025 VERRELST MARTINE          ATAC  21.78m  W45 73  

 14 3234 ROBBERECHTS ELS           SPVI  15.75m  W45 72 W45 V 

 15 3467 VAN DAM YVETTE            SPVI  15.42m  W45 69  

 16 3005 VAN DE SANDE ANKE         OLSE  14.39m  W40 74  
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Kon. OLSE Merksem Atletiekclub vzw 

OLSE Merksem Atletiek Arena, Rode Loopstraat  2 te 2170 Merksem-Antwerpen 
www.olseac.be 

speerwerpen 800g M35...45 Mas Heren M35 M40 M45 Uur=11:31       

Reeks:1          

 1 6098 DE PRETER MATHIAS         RAM   47.90m  M40 78 M40 KvV1 A 

 2 4086 AZNAG ZACARYA              LOOI  43.95m  M35 79 M35 KvV1 L 

 3 4178 VLEMINCKX BART            SPBO  37.56m  M45 73 M45 KvV1 A 

 4 4049 PODLASLY DAVID             LOOI  37.08m  M40 78 M40 KvV2 L 

 5 4078 GHOOS KRIS                 LOOI  37.05m  M45 73 M45 KvV2 L 

 6 5941 PAUWELS KRISTOF           OLSE  35.41m  M35 79 M35 KvV2 A 

 7 5966 BAEKE PATRICK              RIEM  33.52m  M45 70 M45 KvV3 O 

 8 5212 DE BACKER TIJL             RIEM  31.57m  M40 76 M40 KvV3 O 

          

hoogspringen              Mas Heren M50+ Uur=10:55        

Reeks:1          

 1 5101 DE MUNCK MICHIEL          PEGA  1.45m  M50 65 M50 KvV1 V 

 2 5334 JACOBS HUMBERTO           ADD   1.40m  M60 57 M60 KvV1 L 

 3 5406 CORTVRINDT JOHAN          RAM   1.35m  M50 65 M50 KvV2 A 

 4 5583 VAN IMPE FRANK             BVAC  1.30m  M65 50 M65 KvV1 A 

 5 5449 BOLLENS JACQUES           ACKO  1.30m  M60 57 M60 KvV2 V 

 6 6018 DE RIDDER FREDDY          LEBB  1.20m  M60 55 M60 KvV3 O 

 7 4046 HULSMANS PIERRE           LOOI  1.15m  M70 45 M70 KvV1 L 

 8 5972 DE BACKER FERDINAND       LIER  1.00m  M70 44 M70 KvV2 A 

 9 4859 DE COSTER WILFRIED        ROBA  0.95m  M75 43 M75 KvV1 V 

          

hinkstapspringen          Mas Dames W35+ Uur=09:56        

Reeks:1          

 1 3581 FEIPEL VERONIQUE          DAC   9.30m 0 W50 67 KvV+PK VB 

 1 3243 KONINCKX XENIA             LIER  9.30m 0.7 W40 78 KvV+PKA 

          

polsstokspringen          Mas Dames W35+ Uur=11:33        

Reeks:1          

 1 3188 GEIREGAT CARINE            DEIN  2.30m  W50 63 W50 KvV1 O 

 2 3560 VOS INGRID                 ACW   1.20m  W50 66 W50 KvV2  
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Kon. OLSE Merksem Atletiekclub vzw 

OLSE Merksem Atletiek Arena, Rode Loopstraat  2 te 2170 Merksem-Antwerpen 
www.olseac.be 

5000 meter                Mas Dames W35+ Uur=11:28         

Reeks:1          

 1 3060 VAN MALDEGHEM KRISTEL     ACHL  18'41.99  W40 76 W40 KvV1 A 

 2 3034 PARMENTIER ANN            AZW   19'27.79  W35 79 W35 KvV1 W 

 3 3090 VAN DEN BOSSCHE CINDY     ACP   19'31.56  W40 77 W40 KvV2 V 

 4 2951 HINDRYCKX HILDE            AVR   19'34.99  W40 76 W40 KvV3 W 

 5 3164 VAN OOSTERWIJCK CHANTAL   ADD   19'35.69  W35 79 W35 KvV2 L 

 6 2802 BOECKX KATLEEN             LOOI  20'05.17  W40 77 W40 L 

 7 3203 VAN OOSTERWIJCK NATHALIE  ATLA  20'24.78  W35 79 W35 KvV3  

 8 2976 VAN LIERDE LISBETH        ACG   20'47.80  W45 73 W45 KvV1 O 

 9 3027 VANGOIDSENHOVEN DIZIANA   ROBA  21'01.05  W40 74  

 10 3495 VAN GIEL INGRID            KAPE  21'45.06  W55 61 W55 KvV1 A 

 11 3103 DE ROOSE CHRISTINE        RIEM  21'46.90  W55 63 W55 KvV2 O 

 12 2788 VAN INSBERGHE LUTGART     FLAC  22'00.28  W55 63 W55 KvV3 W 

 13 2701 DUVIVIER CHANTAL          STAX  22'58.16  W55 58  

 14 3741 POELMANS SYLVIE           ACA   24'24.48  W50 68 W50 KvV1 L 

 15 3637 PALMANS MIA                SACN  25'03.34  W65 51 W65 KvV1 L 

 16 2714 PAS CHRISTEL               LOND  27'02.85  W55 63 W55 L 

  2962 SCHENCK CHRISTEL          OLSE      NA    W50 65  

          

5000 meter                Mas Heren M35 M40 M45 Uur=11:28        

Reeks:1          

 1 4038 VANDERMEERSCH HENK        AVR   15'49.02  M40 78 M40 KvV1 W 

 2 6105 PENNINCKX KOEN            GRIM  16'26.35  M35 79 M35 KvV1 V 

 3 4802 PARTOENS TOM               ADD   16'34.70  M40 74 M40 KvV2 L 

 4 4765 RUTGEERTS KEN              AVKA  16'42.72  M45 71 M45 KvV1 A 

 5 5086 D'HONDT GUNTER            ASVO  16'59.71  M35 79 M35 KvV2 O 

 6 4670 DE KEUKELAERE HENK        AZW   17'05.12  M45 72 M45 KvV2 W 

 7 5955 VERMEIREN STEVEN          LOOI  17'11.85  M35 80 M35 KvV3 L 

 8 4993 DE WIT BERT                SPBO  17'27.40  M40 76 M40 KvV3 A 

 9 4060 SPIESSENS KOEN             SPBO  17'28.15  M45 71 M45 KvV3 

 10 4952 VAN DE SANDE LUC          BONH  17'52.14  M45 70  

 11 4932 RASKIN LODE                ADD   18'20.17  M45 69 M45 L 

 12 4618 DE COSTER RUDY             ACP   18'41.81  M45 73 M45 V 

 13 5285 VAN DEN BOSSCHE MARNIC    ACA   19'57.66  M45 69  

          

kogel 4,000kg W35,40,45 Mas Dames W35 Uur=12:44         

Reeks:1          

 1 3293 STUER KIM                  AVKA  10.94m  W35 82 W35 KvV1 A 

 2 3885 DE LEEUW MARLIESE         SPBO  9.85m  W35 83 W35 KvV2 

 3 3202 BRUNINX WENDY             ATLA  9.59m  W35 80 W35 KvV3 L 

 4 2959 MAES VERONIQUE            OLSE  9.51m  W35 81   

 5 2745 VAN WINCKEL LIEVE         AVZK  6.76m  W35 80   
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"Kampioenschap van Vlaanderen Masters" 
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Kon. OLSE Merksem Atletiekclub vzw 

OLSE Merksem Atletiek Arena, Rode Loopstraat  2 te 2170 Merksem-Antwerpen 
www.olseac.be 

discuswerpen 1,000kg      Mas Dames W60 W65 W70 Uur=12:41       

Reeks:1          

 1 2715 HEYLEN ANNIE               ACHL  20.18m  W60 56 W60 KvV1 A 

 2 3703 MERTENS MARTINE           MAC   17.22m  W60 54 W60 KvV2 V 

 3 3752 SZABO ERZSI                OLSE  16.79m  W60 57 W60 KvV3 

 4 3388 PAPS MARIA                 LOOI  15.71m  W70 48 W70 KvV1 L 

 5 3425 MAESSCHALCK JULIANE       ACG   13.30m  W65 49 W65 KvV1 O 

          

speerwerpen 700g M50...55 Mas Heren M50 M55 Uur=11:47        

Reeks:1          

 1 6161 VAN NIEUWENHOVE ERWIN     EA    45.87m  M55 62 M55 KvV1 O 

 2 5176 GEENENS DIETER             ASVO  43.60m  M50 68 M50 KvV1 O 

 3 5543 MICHELS SAM                AVT   35.34m  M50 66 M50 KvV2 L 

 4 4249 HILGERT ERIK               ACW   27.46m  M50 64 M50 KvV3 

          

hoogspringen              Mas Dames W35+ Uur=12:37        

Reeks:1          

 1 2719 POELMANS ISABEL           ACHL  1.56m  W35 81 W35 KvV1 A 

 2 3805 VANHONACKER KAATJE        AZW   1.39m  W35 80 W35 KvV1 W 

 3 2950 VANHAVERBEKE LEEN         OB    1.33m  W35 80 W35 KvV3 

 4 3632 ALGOET ANN                 AVLO  1.33m  W55 63 W55 KvV1 O 

 5 2907 DE GREEF GREETJE           RAM   1.33m  W50 65 W50 KvV1 A 

 6 3037 VANSTEENKISTE KATRIEN     AZW   1.18m  W50 65 W50 KvV2 W 

 7 3146 ROGIERS CONNY             ASVO  1.05m  W55 62 W55 KvV2 

 8 3104 TANGHE JEANNINE           AVR   0.90m  W65 50 W65 KvV1 W 

          

hinkstapspringen          Mas Heren M35+ Uur=12:54        

Reeks:1          

 1 5866 MUYLDERMANS BERT          SPVI  12.61m 0.9 M35 78 M35 KvV1 V 

 2 4673 DE VREEZE TOM              DEIN  10.89m -0.8 M45 69 M45 KvV1 O 

 3 4354 COENE RONNY                KAAG  10.82m 0.6 M45 70 M45 KvV2 

 4 5305 EYCKMANS GERT             ABES  10.33m -0.6 M45 69 M45 KvV3 A 

 5 5352 VAN HAVERE KEVIN          SPVI  10.31m -0.6 M35 81 M35 KvV2 

 6 4070 DEPUYDT PATRICK           ZA    10.06m -0.2 M50 64 M50 KvV1 O 

 7 3911 VAN OPSTAL BERT           ACHL  9.74m 0 M50 65 M50 KvV2 A 

 8 5484 DE ROCKER LEOPOLD         OB    7.07m 2.4 M75 42 M75 KvV1 W 

 9 4938 CLAESSENS JOZEF            VOLH  6.80m -1 M65 49 M65 KvV1 O 

 10 4046 HULSMANS PIERRE           LOOI  6.76m 1.1 M70 45 M70 KvV1 L 

 11 7781 FLORIN PAUL                VOLH  5.82m 0.7 M70 47 M70 KvV2 O 
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Kon. OLSE Merksem Atletiekclub vzw 

OLSE Merksem Atletiek Arena, Rode Loopstraat  2 te 2170 Merksem-Antwerpen 
www.olseac.be 

800 meter                 Mas Heren M55+ Uur=11:52        

Reeks:1          

 1 4808 CLAASSEN CAROLUS*         ATLA  2'24.48  M55 63 M55 KvV1 L 

 2 5577 DE PAEMELAERE NICK        AVR   2'26.08  M55 63 M55 KvV2 W 

 3 4419 HERINCKX JOS               GRIM  2'28.81  M65 53 M65 KvV1 V 

 4 4307 LANNOO DIRK                AVMO  2'32.20  M55 63 M50 KvV3 

 5 4611 VAN NUFFEL ALBERT         LEBB  2'37.01  M55 62 M55 O 

 6 4306 DEVOLDERE GILBERT         AVMO  2'39.44  M60 56 M60 KvV1 W 

 7 5286 PELGRIMS EDOUARD          ACA   2'42.13  M60 55 M60 KVV2 L 

 8 4985 GROENINCKX MARC           DCLA  2'43.67  M60 57 M60 KvV3 V 

 9 4717 GEEROMS KRIS               LOND  2'53.23  M55 61  

 10 4938 CLAESSENS JOZEF            VOLH  2'57.27  M65 49 M65 KvV2 O 

 11 4678 VAN DER WELK LUC          OLSE  3'10.38  M60 54 M60 A 

 12 4429 KINT EDWIN                 AVMO  3'13.03  M60 57  

 13 4946 VERSTICHELE FREDDY        VOLH  3'14.20  M70 47 M70 KvV1 O 

 14 5265 MAESSCHALCK GILBERT       ACG   4'37.84  M75 43 M75 KvV1 O 

          

800 meter                 Mas Dames W45+ Uur=11:52         

Reeks:1          

 1 2871 STROOBANTS LIEVE          BONH  2'45.98  W50 64 W50 KvV1 A 

 2 2882 DE CONINCK ILSE            ROBA  2'58.56  W45 69 W45 KvV1 V 

 3 2863 LUYTENS HILDE              RAM   3'00.72  W50 64 W50 KvV2 

 4 2864 CLAES JUDY                 ZWAT  3'03.02  W60 56 W60 KvV1 A 

 5 2922 GEEROLF CHRISTA           AVMO  3'14.04  W55 61 W55 KvV1 W 

          

800 meter                 Mas Heren M45 M50 Uur=11:53         

Reeks:1          

 1 5340 NEEFS MARC                 DCLA  2'13.68  M50 65 M50 KvV1 V 

 2 4217 GRYMONPON JOOST           ROBA  2'14.14  M45 69 M45 KvV1 V 

 3 5180 FILLéE RONNY               AVT   2'14.35  M45 71 M45 KvV2 L 

 4 5689 GARDEYN KOEN               EA    2'14.39  M45 71 M45 KvV3 O 

 5 4130 VERBIST WOUTER            ROBA  2'18.14  M45 73  

 6 5986 DEMEESTERE LIEVEN         AZW   2'21.46  M45 72 M45 W 

 7 3881 HOEFKENS CHRIS             AVZK  2'24.39  M50 66 M50 KvV2 A 

 8 6273 DECLERCK PETER             ABES  2'28.77  M50 65 M50 KvV3 
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Kon. OLSE Merksem Atletiekclub vzw 

OLSE Merksem Atletiek Arena, Rode Loopstraat  2 te 2170 Merksem-Antwerpen 
www.olseac.be 

kogel 4,000kg W35,40,45 Mas Dames W40 W45 Uur=13:05        

Reeks:1          

 1 3071 BLOCKHUYSEN CINDY         AVKA  9.56m  W40 74 W40 KvV1 A 

 2 3400 VOGEL KARIN                ESAK  9.21m  W40 77 W40 KvV2  

 3 3839 SCHILLEWAERT ANN          LOOI  8.48m  W40 78 W40 KvV3 L 

 4 3025 VERRELST MARTINE          ATAC  7.99m  W45 73 W45 KvV1 A 

 5 3758 JANSSENS SASKIA            ACW   7.99m  W40 74 W40 O 

 6 3876 VAN DELSEN PATRICIA       RCG   7.95m  W45 69 W45 KvV2 O 

 7 3546 OBASOHAN ROSELYN          OLSE  7.78m  W45 72 W45 KvV3 A 

 8 3373 CLAUWAERT LIEVE           DEIN  7.71m  W45 71  

 9 3636 WYFFELS KATIA              OB    7.42m  W45 72 W45 W 

 10 3234 ROBBERECHTS ELS           SPVI  6.14m  W45 72 W45 V 

 11 3467 VAN DAM YVETTE            SPVI  6.10m  W45 69  

          

discuswerpen 1,000kg      Mas Dames W50 W55 Uur=13:05        

Reeks:1          

 1 3018 KEULEMANS MIRIAM          WIBO  27.43m  W50 67 W50 KvV1 A 

 2 3334 GEERTS MYRIAM              OEH   27.03m  W50 66 W50 KvV2 V 

 3 3062 DE WOLF KATHLEEN          RAM   26.39m  W50 67 W50 KvV3 

 4 3008 LENAERS REGINA             ACW   22.71m  W55 63 W55 KvV1 O 

 5 2817 SCHEPERS MARGOT           DALO  21.17m  W55 63 W55 KvV2 L 

 6 3064 DE RAEVE ERIKA             DCLA  15.91m  W55 60 W55 KvV3 V 

          

speerwerpen 600g M60...65 Mas Heren M60 M65 Uur=11:49       

Reeks:1          

 1 4800 BOBBAERS GEORGES          ATLA  39.52m  M60 56 M60 KvV1 L 

 2 5924 MAES DIRK                  ACW   35.04m  M60 55 M60 KvV2 O 

 3 6018 DE RIDDER FREDDY          LEBB  20.36m  M60 55 M60 KvV3 

          

800 meter                 Mas Dames W35 W40 Uur=12:14        

Reeks:1          

 1 3886 JANSSENS TINE              LYRA  2'32.10  W35 83 W35 KvV1 A 

 2 3660 BOUVE FENNA                BVAC  2'35.54  W40 78 W40 KvV1 A 

 3 2914 ROTSAERT ILSE              RCG   2'36.26  W40 74 W40 KvV2 O 

 4 3239 LUYCKX TILLY               ABES  2'37.53  W40 76 W40 KvV3 

 5 3259 HEYNDERICKX CINDY         VOLH  2'41.56  W40 77  

 6 2891 MEEUS ELKE                 VMOL  2'47.57  W35 81 W35 KvV2 

 7 3276 LEUNE YELVA                RIEM  2'50.65  W40 78  

 8 2875 MEEUS INNE                 VMOL  3'23.38  W35 79 W35 KvV3 
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Kon. OLSE Merksem Atletiekclub vzw 

OLSE Merksem Atletiek Arena, Rode Loopstraat  2 te 2170 Merksem-Antwerpen 
www.olseac.be 

800 meter                 Mas Heren M35 M40 Uur=13:06         

Reeks:1          

 1 4745 RONDAS XAVIER              RIEM  2'04.22  M35 81 M35 KvV1 O 

 2 4443 VERHAERT GERRY            HULS  2'05.05  M35 82 M35 KvV2 A 

 3 4252 RUSCH SVEN                 VMOL  2'07.42  M35 80 M35 KvV3 

 4 4022 CORVERS WIM                AVT   2'08.28  M40 77 M40 KvV1 L 

 5 4965 CLERINX RAF                ATLA  2'10.09  M40 77 M40 KvV2 

 6 4633 RONDAS TOM                 ABES  2'13.60  M35 79  

 7 4280 DE PROFT KURT              GRIM  2'21.22  M40 75 M40 KvV3 V 

 8 4373 ROOMS DIETER               OLSE  2'26.18  M40 76 M40 A 

          

80m horden 0,686m W60+    Mas Dames W60+ Uur=13:13        

Reeks:1      Wind : 0.4          

 2 3434 VAN DER VORST RIA         ACA   28.61  W70 48 W70 KvV1 L 

          

80m horden 0,762m W50-55 Mas Dames W50 W55 Uur=13:15        

Reeks:1      Wind : 0.4          

 0 3581 FEIPEL VERONIQUE          DAC   14.09  W50 67  

          

hoogspringen              Mas Heren M35 M40 M45 Uur=13:00        

Reeks:1          

 1 4794 SEGERS PETER               ATLA  1.75m  M35 79 M35 KvV1 L 

 2 4754 VANDER AVERT DIRK         KAPE  1.72m  M45 72 M45 KvV1 A 

 3 4513 RISKé GUY                  AZW   1.63m  M45 70 M45 KvV2 W 

 4 5876 MARTENS JEROEN            ARAC  1.63m  M35 80 M35 KvV2 A 

 5 4145 DE BOIS WIM                RCG   1.60m  M40 77 M40 KvV1 O 

 6 4056 PERMENTIER JOHAN          SPBO  1.51m  M35 79 M35 KvV3 

 7 5352 VAN HAVERE KEVIN          SPVI  1.48m  M35 81 M35 V 

 8 5966 BAEKE PATRICK              RIEM  1.45m  M45 70 M45 KvV3 O 

 9 4865 RIJDANT PASCAL             ACG   1.40m  M45 69  

          

verspringen               Mas Heren M55+ Uur=13:17         

Reeks:1          

 1 5286 PELGRIMS EDOUARD          ACA   4.13m 0.9 M60 55 M60 KvV1 L 

 2 4497 THOMAES GUIDO             ZWAT  3.97m 0.1 M65 50 M65 KvV1 A 

 3 6215 BUELENS MARC               DCLA  3.86m -1 M60 55 M60 KvV2 V 

 4 5869 LOGIST YVES                ACP   3.83m 0.1 M60 54 M60 KvV3 

 5 5484 DE ROCKER LEOPOLD         OB    3.26m 0.6 M75 42 M75 KvV1 W 

 6 7781 FLORIN PAUL                VOLH  2.60m 2 M70 47 M70 KvV1 O 

 7 4859 DE COSTER WILFRIED        ROBA  1.71m 0 M75 43 M75 KvV2 V 

          

80m horden 0,762m W40-45 Mas Dames W40 W45 Uur=12:27        

Reeks:1      Wind : 0.0          

 1 3259 HEYNDERICKX CINDY         VOLH  16.73  W40 77 W40 KvV1 O 

 2 3546 OBASOHAN ROSELYN          OLSE  17.52  W45 72 W45 KvV1 A 
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100m horden 0,84m M60-65 Mas Heren M60 M65 Uur=13:27        

Reeks:1      Wind : 0.8          

 0 5583 VAN IMPE FRANK             BVAC  22.37  M65 50 M65 KvV1 A 

          

100m horden 0,84m   Mas Dames W35 Uur=12:59         

Reeks:1      Wind : -0.2          

 1 3295 STIERS ANJA                LYRA  22.86  W35 80 W35 KvV1 A 

          

100m horden 0,914m M50-55 Mas Heren M50 M55 Uur=12:59        

Reeks:1      Wind : 0.8          

 1 5987 BERVOETS RONNY            LOOI  18.3  M50 65 M50 KvV1 L 

 2 4536 VAN DAMME GUY             HAMM  18.42  M50 64 M50 KvV2 O 

 3 6050 DE GEEST ANDREAS          LOOI  18.49  M55 59 M55 KvV1 L 

 4 4247 VANUYTVEN MAURICE         VMOL  18.57  M50 65 M50 KvV3 A 

 5 4740 ROESBEKE RUDY              FLAC  18.77  M50 64 M50 W 

 6 4088 VAN DE VELDE HERMAN       ZA    21.54  M50 65  

          

speerwerpen 500g M70ˆ75 Mas Heren M70 M75 Uur=12:56        

Reeks:1          

 1 5830 LUTZ THEODORE              ACW   28.50m  M70 48 M70 KvV1 O 

 2 5369 VERDONCK PETRUS           AA    25.10m  M85 32 M85 KvV1 A 

 3 3855 WYLLEMAN MARC             STAX  21.39m  M70 48 M70 KvV2 

          

110m horden 1,00m M35-40- Mas Heren M40 M45 Uur=12:59        

Reeks:1      Wind : -0.2          

 1 4112 DE SMEDT SERGE             ATAC  17.9  M45 73 M45 KvV1 A 

 2 5223 JACOBS STIJN               ACHL  22.96  M40 77 M40 KvV1 A 

 3 4865 RIJDANT PASCAL             ACG   24.94  M45 69 M45 KvV2 O 

 4 3873 DERDIN JOS                 AVZK  26.29  M45 71 M45 KvV3 

          

110m horden 1,00m M35-40- Mas Heren M35 Uur=12:59        

Reeks:1      Wind : -1.5          

 1 2047 DECRAENE WOUTER           KKS   16.7  Sen 83 M35 KvV1 W 

 2 4890 THYS ROB                   ABES  16.91  M35 78 M35 KvV2 A 

 3 4056 PERMENTIER JOHAN          SPBO  19.15  M35 79 M35 KvV3 

 4 5200 SCHILLEWAERT DIRK         LOOI  19.91  M35 82 M35 L 

          

100 meter                 Mas Heren M40 (Reeksen) Uur=13:00        

Reeks:1      Wind : -0.8          

 1 4715 DE VRIESE CHRISTOPHE      ASVO  11.8  M40 78 M40 KvV1 O 

 2 5388 VANSTEEGER GINO           MACW  12.48  M40 76 M40 KvV2 W 

 3 4983 TEUGELS GEERT              PEGA  12.78  M40 74 M40 KvV3 V 
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100 meter                 Mas Heren M35 (Reeksen) Uur=13:40        

Reeks:1      Wind : 1.0          

 1 6251 DE VRIENDT BENJAMIN       STAX  11.9  M35 83 M35 KvV1 O 

 2 5856 DE CLERCQ JURGEN          RIEM  12.26  M35 79 M35 KvV2  

 3 4705 VANDENBERG WOUTER         ROBA  12.37  M35 79 M35 KvV3 V 

          

100 meter                 Mas Dames W50+ (Finale) Uur=13:43        

Reeks:1      Wind : 0.6          

 1 3392 BORGHOMS SABINE           ATLA  15.77  W50 66 W50 KvV1 L 

 2 2871 STROOBANTS LIEVE          BONH  16.7  W50 64 W50 KvV2 A 

 3 2812 MOENS MARIE                SPBO  16.8  W60 55 W60 KvV1 A 

 4 3434 VAN DER VORST RIA         ACA   20.76  W70 48 W70 KvV1 L 

          

kogel 7,260kg M35...45    Mas Heren M35 M40 M45 Uur=14:29        

Reeks:1          

 1 6349 BRUNINX GEERT              ATLA  13.80m  M35 83 M35 KvV1 L 

 2 4248 GEUKENS BART               VMOL  11.97m  M35 82 M35 KvV2 A 

 3 5554 MORRET MICHAEL            LEBB  11.12m  M45 69 M45 KvV1 O 

 4 5876 MARTENS JEROEN            ARAC  9.47m  M35 80 M35 KvV3 

 5 5995 VAN DEN BERGH WIM         OLSE  8.89m  M35 79  

 6 5675 SNOEKS PASCAL              SACN  7.22m  M45 71 M45 KvV2 L 

          

discus 1,000kg M60+    Mas Heren M60 M65 Uur=14:50        

Reeks:1          

 1 6203 VANDEN BOSSCHE BRUNO      ABES  36.92m  M60 56 M60 KvV1 A 

 2 5334 JACOBS HUMBERTO           ADD   36.59m  M60 57 M60 KvV2 L 

 3 6019 VAN GUCHT ANTOINE         LEBB  34.97m  M60 56 M60 KvV3 O 

 4 5924 MAES DIRK                  ACW   33.37m  M60 55   

 5 5869 LOGIST YVES                ACP   31.49m  M60 54 M60V 

 6 4250 OOMS GERARD                VMOL  30.28m  M65 49 M65 KvV1 A 

 7 6342 DEMEUTER JOSEPH           OEH   29.91m  M65 53 M65 KvV2 V 

 8 5763 BIETS HUGO                 ACA   28.54m  M65 52 M65 KvV3 L 

 9 4975 VAN DEN BOGAERT RONY      ZWAT  27.09m  M60 54  

          

polsstokspringen          Mas Heren M35+ Uur=15:34         

Reeks:1          

 1 2047 DECRAENE WOUTER           KKS   4.00m  Sen 83 M35 KvV1 W 

 2 4433 UYTTENHOVE DAVY           VS    3.90m  M35 80 M35 KvV2 O 

 3 4179 VAN REGENMORTEL PIETER    SGOL  3.40m  M35 81 M35 KvV3 A 

 4 4112 DE SMEDT SERGE             ATAC  3.20m  M45 73 M45 KvV1 A 

 5 5987 BERVOETS RONNY            LOOI  2.70m  M50 65 M50 KvV1 L 

 6 6050 DE GEEST ANDREAS          LOOI  2.40m  M55 59 M55 KvV1 L 

 7 4088 VAN DE VELDE HERMAN       ZA    2.30m  M50 65 M50 KvV2 O 

 8 5406 CORTVRINDT JOHAN          RAM   2.20m  M50 65 M50 KvV3 a 

 9 5492 CROUX ANDRE                ACBR  1.90m  M70 48 M70 KvV1 A 
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verspringen               Mas Heren M45 M50 Uur=15:32         

Reeks:1          

 1 5305 EYCKMANS GERT             ABES  5.38m 0.4 M45 69 M45 KvV1 A 

 2 4183 CHERLET MARC               KAAG  5.28m 0.1 M50 68 M50 KvV1 O 

 3 3990 HOREMANS GERD             VMOL  5.05m -0.5 M45 73 M45 KvV2 

 4 5543 MICHELS SAM                AVT   4.57m 0.4 M50 66 M50 KvV2 

 5 4952 VAN DE SANDE LUC          BONH  3.89m 1.6 M45 70 M45 KvV3 

 6 4249 HILGERT ERIK               ACW   3.71m -0.6 M50 64 M50 KvV3 

          

100 meter                 Mas Dames W35 W40 (Fin.) Uur=13:43        

Reeks:1      Wind : -0.5          

 1 3243 KONINCKX XENIA             LIER  14.29  W40 78 W40 KvV1 A 

 2 3660 BOUVE FENNA                BVAC  14.93  W40 78 W40 KvV2 

 3 3758 JANSSENS SASKIA            ACW   15.17  W40 74 W40 KvV3 O 

 4 2943 CODDENS KRISTIEN          KAPE  15.47  W40 75  

 5 3089 DE KINDER KATE             SPBO  16.72  W35 81 W35 KvV1 A 

          

100 meter                 Mas Dames W45 (Finale) Uur=13:51        

Reeks:1      Wind : -0.8          

 1 3170 GHYSELEN TINE              RIEM  13.91  W45 70 W45 KvV1 O 

 2 3616 GEERAERT ANNICK           ACME  14.07  W45 70 W45 KvV2 

 3 2905 VAN DAMME BENEDIEKT       RAM   14.48  W45 72 W45 KvV3 A 

 4 2815 VERMEIREN CINDY           SPBO  15.43  W45 73  

 5 2839 VAN HECKE HILDE            RIEM  15.75  W45 73  

          

100 meter                 Mas Heren M60+ (Finale) Uur=14:06        

Reeks:1      Wind : 0.4          

 1 5753 VAN BOVEN WALTER          KAPE  13.79  M60 54 M60 KvV1 A 

 2 4916 VERHAEGEN HUGO            LIER  14.37  M65 51 M65 KvV1 A 

 3 6215 BUELENS MARC               DCLA  15  M60 55 M60 KvV2 V 

 4 4497 THOMAES GUIDO             ZWAT  15.84  M65 50 M65 KvV2  

 5 3885 GOOVAERTS JOSEPH          AVZK  16.71  M65 51 M65 KvV3 

          

100 meter                 Mas Heren M60+ (Finale) Uur=14:06        

Reeks:2      Wind : -1.6          

 1 6043 CORNELIS GASTON           AVKA  16.55  M80 37 M80 KvV1 A 

 2 4924 VERBEEK PIETER*            AVLO  17.43  M70 43 M70 KvV1 O 

 3 5981 DE PAUW RUDY               ACHL  18.95  M70 46 M70 KvV2 A 

 4 5972 DE BACKER FERDINAND       LIER  22.95  M70 44 M70 KvV3 

          

100 meter                 Mas Heren M55 (Finale) Uur=14:10         

Reeks:1      Wind : 1.2          

 1 5794 HEYLEN RONALD              BRAB  12.92  M55 62 M55 KvV1 A 

 2 5598 VAN KERCKHOVEN DANIEL     VAC   13.24  M55 61 M55 KvV2 V 

 3 5337 DRECKMEIER FRIEDHELM      DCLA  13.48  M55 59 M55 KvV3  

 4 5206 VRANKEN CHRETIEN          ATLA  14.42  M55 63 M55 L 
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100 meter                 Mas Heren M50 (Finale) Uur=14:13         

Reeks:1      Wind : 0.8          

 1 5176 GEENENS DIETER             ASVO  12.42  M50 68 M50 KvV1 O 

 2 4005 POTTIEZ MARC               RAM   12.96  M50 66 M50 KvV2 A 

 3 4183 CHERLET MARC               KAAG  13.06  M50 68 M50 KvV3  

          

100 meter                 Mas Heren M45 (Finale) Uur=14:28         

Reeks:1      Wind : -1.7          

 1 4081 VANSPAUWEN KRISTOF        TACT  12.28  M45 73 M45 KvV1 L 

 2 4615 HERREGODTS YVES           VITA  12.62  M45 70 M45 KvV2 O 

 3 4830 BEIRNAERT ANDY             AVLO  12.95  M45 69 M45 KvV3 

 4 4884 VANPOUCKE BART            SPVI  13.03  M45 71 M45 V 

 5 4506 DESCHAMPS FREDERIK        AZW   13.42  M45 72 M45 W 

 6 4990 PUNGA DAVID                DCLA  13.69  M45 73  

          

kogel 6,000kg M50...55 Mas Heren M50 M55 Uur=16:33        

Reeks:1          

 1 5516 SNEYERS YVES               LOOI  14.38m  M50 66 M50 KvV1 L 

 2 6161 VAN NIEUWENHOVE ERWIN     EA    12.25m  M55 62 M55 KvV1 O 

 3 6242 WASTYN ROBERT             BVAC  10.95m  M55 62 M55 KvV2 

 4 4593 LEFEVRE SERGE              RCT   10.71m  M50 66 M50 KvV2 

 5 5733 DELBAERE WILLY             BVAC  10.47m  M55 59 M55 KvV3 

 6 5778 VAN GREMBERGEN JOHAN      LEBB  10.12m  M50 66 M50 KvV3 

 7 5544 WILLEMS WIM                RCG   9.54m  M50 64  

 8 4676 GOOSSENS KOEN             OLSE  9.02m  M50 66  

 9 4937 BUYLE HECTOR               VOLH  8.98m  M50 64  

 10 5919 PAERMENTIER GUY           VAC   8.03m  M55 58  

 11 4780 GYSBRECHTS MARCEL         OLSE  6.95m  M55 61  

          

discus 1,000kg M60+    Mas Heren M70+ Uur=15:44         

Reeks:1          

 1 4334 SYMONS EMIEL               LOOI  37.09m  M75 41 M75 KvV1 L 

 2 5511 DE MUYNCK GABRIEL         BAV   27.96m  M70 45 M70 KvV1 V 

 3 3855 WYLLEMAN MARC             STAX  27.38m  M70 48 M70 KvV2 O 

 4 4075 ELSEN ROGER                LOOI  25.86m  M70 44 M70 KvV3 L 

 5 5848 NYS JAAK                   MAC   25.68m  M75 43 M75 KvV2 V 

 6 3908 WUYTS ALBERT               ACHL  22.91m  M75 43 M75 KvV3 A 

 7 6202 PEPERMANS JOAN            RAM   21.72m  M70 48 M70 A 
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speerwerpen 600g W35...45 Mas Dames W35 W40 W45 Uur=16:15       

Reeks:1          

 1 2959 MAES VERONIQUE            OLSE  36.34m  W35 81 W35 KvV1 A 

 2 3293 STUER KIM                  AVKA  31.08m  W35 82 W35 KvV2 

 3 3928 KERCKHOFFS ILSE            LIER  28.64m  W35 83 W35 KvV3 

 4 3400 VOGEL KARIN                ESAK  27.30m  W40 77 W40 KvV1 a 

 5 2915 THAENS KIRSTEN             HCO   26.27m  W35 82 W35 W 

 6 2950 VANHAVERBEKE LEEN         OB    22.07m  W35 80  

 7 3673 DE RIDDER ILSE             LEBB  21.84m  W45 72 W45 KvV1 O 

 8 3636 WYFFELS KATIA              OB    19.79m  W45 72 W45 KvV2 W 

 9 3751 VAN ROSENDAAL EDITH       LOOI  17.76m  W45 71 W45 KvV3 L 

 10 3061 DECREM LAETITIA            ACP   17.72m  W40 75 W40 KvV2 V 

 11 2889 BOELEN DIANA               VMOL  15.95m  W45 69 W45 A 

 12 3288 DE GUCHT HILDE             LYRA  15.78m  W45 68  

          

verspringen               Mas Heren M35 M40 Uur=15:45         

Reeks:1          

 1 6251 DE VRIENDT BENJAMIN       STAX  6.22m 0.1 M35 83 M35 KvV1 O 

 2 5866 MUYLDERMANS BERT          SPVI  5.94m -0.3 M35 78 M35 KvV2 V 

 3 4235 FOESTERS ROEL              AVT   5.20m 1.5 M35 82 M35 KvV3 L 

 4 4007 VAN OPSTAL JEROEN         RAM   4.62m 0.7 M35 79 M35 A 

 5 4978 VERCRUYSSEN JIM           DCLA  4.56m 1.5 M40 78 M40 KvV1 V 

          

300m horden 0,762m M60+ Mas Heren M60 M65 Uur=14:52        

Reeks:1          

 1 4324 COOLS EDWIN                LOOI  54.43  M60 58 M60 KvV1 L 

 2 5377 ADRIAENSEN JOAN           ACHL  62.43  M65 51 M65 KvV1 A 

          

400m horden 0,762m   Mas Dames W35 W40 W45 Uur=15:04        

Reeks:1          

 1 2758 VAN DAMME PETRA           KAAG  74  W40 78 W40 KvV1 O 

 2 2914 ROTSAERT ILSE              RCG   82.49  W40 74 W40 KvV2  

 3 3349 VERSLUYS SABINE            RCG   1'41.08  W45 70 W40 KvV3 

          

400mH 0,84m M50,M55 Mas Heren M50 M55 Uur=15:05        

Reeks:1          

 1 4070 DEPUYDT PATRICK           ZA    67.98  M50 64 M50 KvV1 O 

 2 4322 VAN HERREWEGE NOëL        RIEM  70.46  M55 58 M55 KvV1 O 

 3 4247 VANUYTVEN MAURICE         VMOL  70.66  M50 65 M50 KvV2 A 

 4 4536 VAN DAMME GUY             HAMM  71.94  M50 64 M50 KvV3 

 5 5877 DESMET MARC                AZW   72.31  M50 67 M50 W 

 6 4740 ROESBEKE RUDY              FLAC  87.52  M50 64  
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400mH 0,914m M35...45  Mas Heren M35 Uur=15:29        

Reeks:1          

 1 4890 THYS ROB                   ABES  61.39  M35 78 M35 KvV1 A 

 2 4145 DE BOIS WIM                RCG   65.46  M40 77 M40 KvV1 O 

 3 4615 HERREGODTS YVES           VITA  73.83  M45 70 M45 KvV1 O 

 4 5223 JACOBS STIJN               ACHL  74.84  M40 77 M40 KvV2 A 

  4179 VAN REGENMORTEL PIETER    SGOL      NG    M35 81 M35 KvV2  

          

200 meter                 Mas Dames W50+ Uur=15:42         

Reeks:1      Wind : 1.9          

 1 2907 DE GREEF GREETJE           RAM   30.42  W50 65 W50 KvV1 A 

 2 2923 HASPESLAGH CHARLOTTE      AVMO  32.78  W55 62 W55 KvV1 W 

 3 3392 BORGHOMS SABINE           ATLA  33.58  W50 66 W50 KvV2 L 

 4 2812 MOENS MARIE                SPBO  34.64  W60 55 W60 KvV1 A 

 5 2922 GEEROLF CHRISTA           AVMO  37.61  W55 61 W55 KvV2  

          

kogel 5,000kg M60...65 Mas Heren M60 M65 Uur=16:32        

Reeks:1          

 1 6019 VAN GUCHT ANTOINE         LEBB  11.89m  M60 56 M60 KvV1 O 

 2 4800 BOBBAERS GEORGES          ATLA  11.33m  M60 56 M60 KvV2 

 3 5377 ADRIAENSEN JOAN           ACHL  10.40m  M65 51 M65 KvV1 A 

 4 6203 VANDEN BOSSCHE BRUNO      ABES  10.09m  M60 56 M60 KvV3 

 5 5477 MAENHOUT ERIC             ACME  9.73m  M65 50 M65 KvV2 

 6 4975 VAN DEN BOGAERT RONY      ZWAT  9.47m  M60 54  

 7 6342 DEMEUTER JOSEPH           OEH   8.99m  M65 53 M65 KvV3 

 8 4250 OOMS GERARD                VMOL  8.04m  M65 49  

 9 5763 BIETS HUGO                 ACA   7.82m  M65 52  

          

discus 2,000kg M35..45    Mas Heren M35 M40 M45 Uur=17:02        

Reeks:1          

 1 5524 VAN DEN BRANDEN JURGEN    AVLO  40.79m  M45 70 M45 KvV1 O 

 2 6349 BRUNINX GEERT              ATLA  38.09m  M35 83 M35 KvV1 L 

 3 4248 GEUKENS BART               VMOL  38.06m  M35 82 M35 KvV2 A 

 4 5452 MESOTTEN PATRICK          ACA   36.42m  M45 69 M45 KvV2 L 

 5 6014 VAN DRIESSCHE PETER       AVLO  33.37m  M40 75 M40 KvV1 O 

 6 4078 GHOOS KRIS                 LOOI  31.79m  M45 73 M45 KvV3 

 7 5310 MERTENS MICHAEL           OLSE  30.29m  M40 74 M40 KvV2 A 

 8 5995 VAN DEN BERGH WIM         OLSE  22.87m  M35 79 M35 KvV3  

 9 5941 PAUWELS KRISTOF           OLSE  22.26m  M35 79  

 10 4373 ROOMS DIETER               OLSE  21.04m  M40 76 M40 KvV3 

 11 5675 SNOEKS PASCAL              SACN  20.34m  M45 71  
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speerwerpen 500g W50ˆ70 Mas Dames W50 W55 Uur=16:22        

Reeks:1          

 1 3033 ERVYN HILDE                AZW   22.93m  W55 63 W55 KvV1 W 

 2 3560 VOS INGRID                 ACW   19.91m  W50 66 W50 KvV1 O 

          

verspringen               Mas Dames W45+ Uur=16:25         

Reeks:1          

 1 3033 ERVYN HILDE                AZW   4.05m 1.8 W55 63 W55 KvV1 W 

 2 3104 TANGHE JEANNINE           AVR   2.49m 0.8 W65 50 W65 KvV1 W 

          

200 meter                 Mas Dames W35 W45 Uur=16:45         

Reeks:1      Wind : 0.9          

 1 3450 DECAESTEKER MARIJKE       MACW  30  W45 71 W45 KvV1 W 

 2 2905 VAN DAMME BENEDIEKT       RAM   30.06  W45 72 W45 KvV2 A 

 3 3616 GEERAERT ANNICK           ACME  30.18  W45 70 W45 KvV3 O 

 4 2958 VAN DE VENSTER CHRISTEL   OLSE  30.75  W45 71  

 5 2815 VERMEIREN CINDY           SPBO  32.12  W45 73  

 6 3089 DE KINDER KATE             SPBO  35.47  W35 81 W35 KvV1 A 

 7 3794 LENAERTS LINDA             ATLA  35.54  W35 82 W35 KvV2 L 

          

200 meter                 Mas Heren M60+ Uur=15:52        

  

Reeks:1      Wind : 0.4          

 1 4916 VERHAEGEN HUGO            LIER  29.93  M65 51 M65 KvV1 A 

 2 5753 VAN BOVEN WALTER          KAPE  30.76  M60 54 M60 KvV1 A 

 3 5525 LANNOO LUC                 ACME  32.35  M65 51 M65 KvV2 O 

 4 4051 DULLERS ANDRE              LOOI  35.1  M60 54 M60 KvV2 L 

 5 4924 VERBEEK PIETER*            AVLO  37.07  M70 43 M70 KvV1 O 

 6 5981 DE PAUW RUDY               ACHL  74.56  M70 46 M70 KvV2 A 

          

200 meter                 Mas Heren M50 M55 Uur=16:06         

Reeks:1      Wind : 0.0          

 1 5284 THIBAU ERWIN               AVLO  24.94  M50 65 M50 KvV1 O 

 2 6087 DEGIETER JOHNNY           VITA  26.71  M50 66 M50 KvV2  

 3 5794 HEYLEN RONALD              BRAB  26.82  M55 62 M55 KvV1 A 

 4 5598 VAN KERCKHOVEN DANIEL     VAC   27.24  M55 61 M55 KvV2 V 

 5 5206 VRANKEN CHRETIEN          ATLA  29.91  M55 63 M55 KvV3 L 
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200 meter                 Mas Heren M45 Uur=16:06          

Reeks:1      Wind : 0.7          

 1 4081 VANSPAUWEN KRISTOF        TACT  24.75  M45 73 M45 KvV1 L 

 2 5271 GOOSSENS ALAIN            AVLO  25.59  M45 71 M45 KvV2 O 

 3 4884 VANPOUCKE BART            SPVI  26.01  M45 71 M45 KvV3 V 

 4 3990 HOREMANS GERD             VMOL  27.08  M45 73 M45 A 

 5 4354 COENE RONNY                KAAG  27.1  M45 70  

 6 4506 DESCHAMPS FREDERIK        AZW   27.22  M45 72 M45 W  

   

200 meter                 Mas Heren M40 Uur=16:09          

Reeks:1      Wind : 0.1          

 1 4715 DE VRIESE CHRISTOPHE      ASVO  23.95  M40 78 M40 KvV1 O 

 2 5388 VANSTEEGER GINO           MACW  25.81  M40 76 M40 KvV2 W 

 3 4983 TEUGELS GEERT              PEGA  26.31  M40 74 M40 KvV3 V 

 4 4022 CORVERS WIM                AVT   26.69  M40 77 M40 L 

 5 3995 JANS REMBERT               RCG   27.63  M40 78  

 6 4978 VERCRUYSSEN JIM           DCLA  28.45  M40 78  

          

200 meter                 Mas Heren M35 Uur=16:12          

Reeks:1      Wind : 0.2          

 1 4705 VANDENBERG WOUTER         ROBA  24.96  M35 79 M35 KvV1 V 

 2 4269 STEVENS CHRISTOPHE        ADD   25.61  M35 81 M35 KvV2 L 

 3 4633 RONDAS TOM                 ABES  28.09  M35 79 M35 KvV3 a 

  5598 VAN KERCKHOVEN DANIEL     VAC       NG    M55 61  

          

1500 meter                Mas Dames W35+ Uur=16:28         

Reeks:1          

 1 3110 IMMESOETE LIZZY            ACME  4'52.59  W45 70 W45 KvV1 O 

 2 3930 GOESAERT AUDREY           AZW   5'05.80  W35 83 W35 KvV1 W 

 3 3028 JUVEYNS MYRIAM            ROBA  5'20.33  W40 75 W40 KvV1 V 

 4 3227 VAN DER HOEVEN JEANNINE   ROBA  5'29.49  W50 66 W50 KvV1 V 

 5 2892 BEVAN SARAH*               VMOL  5'32.67  W45 71 W45 KvV2 A 

 6 2890 VANDENBERK RIET           VMOL  5'48.91  W45 69 W45 KvV3 

 7 3442 JOCHEMS CARINE            OLSE  5'52.91  W45 71  

 8 3197 STERKEN RENATA            AVT   5'55.95  W50 64 W50 KvV2 L 

 9 3027 VANGOIDSENHOVEN DIZIANA   ROBA  5'57.09  W40 74 W40 KvV2 

 10 2957 BOSMANS ILSE               OLSE  5'59.66  W45 71  

 11 2990 BUYLE MARIE-JEANNE        VS    7'18.94  W65 52 W65 KvV1 O 
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1500 meter                Mas Heren M55+ Uur=16:41         

Reeks:1          

 1 4834 BLANCKE WILLIAM           SPVI  4'52.40  M55 62 M55 KvV1 V 

 2 4307 LANNOO DIRK                AVMO  4'58.12  M55 63 M55 KvV2 W 

 3 4241 TEUNKENS KAREL             VMOL  5'03.83  M55 62 M55 KvV3 A 

 4 4136 GRANDJEAN HUBERT          ROBA  5'24.62  M60 57 M60 KvV1 V 

 5 4306 DEVOLDERE GILBERT         AVMO  5'41.43  M60 56 M60 KvV2 W 

 6 4220 ARNOETS PAUL               ROBA  5'52.29  M65 51 M65 KvV1 V 

 7 4133 TYTGAT REDGY               ROBA  6'12.10  M60 56 M60 KvV3 

 8 5262 VAN NOTEN OMER            ROBA  6'25.57  M70 47 M70 KvV1 V 

          

kogel 4,000kg M70+     Mas Heren M70 M75 Uur=17:15        

Reeks:1          

 1 5369 VERDONCK PETRUS           AA    10.45m  M85 32 M85 KvV1 A 

 2 5830 LUTZ THEODORE              ACW   9.74m  M70 48 M70 KvV1 O 

 3 4334 SYMONS EMIEL               LOOI  9.56m  M75 41 M75 KvV1 L 

 4 6202 PEPERMANS JOAN            RAM   9.47m  M70 48 M70 KvV2 A 

 5 5511 DE MUYNCK GABRIEL         BAV   9.30m  M70 45 M70 KvV3 V 

 6 4075 ELSEN ROGER                LOOI  9.15m  M70 44 M70 L 

 7 6043 CORNELIS GASTON           AVKA  7.87m  M80 37 M80 KvV1 A 

 8 5848 NYS JAAK                   MAC   7.72m  M75 43 M75 KvV2 V 

 9 3908 WUYTS ALBERT               ACHL  7.68m  M75 43 M75 KvV3 A 

          

discus 1,500kg M50,M55    Mas Heren M50 M55 Uur=17:54        

Reeks:1          

 1 5516 SNEYERS YVES               LOOI  39.74m  M50 66 M50 KvV1 L 

 2 5337 DRECKMEIER FRIEDHELM      DCLA  31.52m  M55 59 M55 KvV1 V 

 3 4593 LEFEVRE SERGE              RCT   31.30m  M50 66 M50 KvV2 

 4 4676 GOOSSENS KOEN             OLSE  30.90m  M50 66 M50 KvV3 

 5 5733 DELBAERE WILLY             BVAC  29.87m  M55 59 M55 KvV2 

 6 4937 BUYLE HECTOR               VOLH  27.99m  M50 64  

 7 5544 WILLEMS WIM                RCG   26.92m  M50 64  

 8 5919 PAERMENTIER GUY           VAC   24.78m  M55 58 M55 KvV3 

 9 4780 GYSBRECHTS MARCEL         OLSE  19.86m  M55 61  

          

speerwerpen 500g W50ˆ70 Mas Dames W60 W65 W70 Uur=17:15      

Reeks:1          

 1 3007 HEYRMAN LEEN               ACW   24.54m  W60 56 W60 KvV1 O 

 2 3686 FRANCKX MAGDA             BRAB  18.13m  W70 46 W70 KvV1 A 

 3 3703 MERTENS MARTINE           MAC   15.08m  W60 54 W60 KvV2 V 

 4 3824 STARCKX CHRISTIANA        ACW   9.38m  W65 49 W65 KvV1 O 
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verspringen               Mas Dames W35 W40 Uur=17:06         

Reeks:1          

 1 3295 STIERS ANJA                LYRA  4.06m 1.1 W35 80 W35 KvV1 A 

 2 2943 CODDENS KRISTIEN          KAPE  3.83m 0.7 W40 75 W40 KvV1 A 

 3 3061 DECREM LAETITIA            ACP   3.80m 0.9 W40 75 W40 KvV2 V 

 4 3280 BOGERS ILSE                LYRA  3.76m 0 W40 75 W40 KvV3 

 5 2875 MEEUS INNE                 VMOL  3.28m 3.2 W35 79 W35 KvV2 

          

1500 meter                Mas Heren M45 M50 Uur=16:53         

Reeks:1          

 1 5573 VANHOUTTEGHEM OLIVIER     AZW   4'29.13  M45 73 M45 KvV1 W 

 2 4217 GRYMONPON JOOST           ROBA  4'29.30  M45 69 M45 KvV2 V 

 3 5689 GARDEYN KOEN               EA    4'32.62  M45 71 M45 KvV3 O 

 4 5180 FILLéE RONNY               AVT   4'35.79  M45 71 M45 L 

 5 4505 DECLERCQ TOM               AZW   4'37.49  M45 72  

 6 3944 RENS STEFAN                ACHL  4'37.84  M50 68 M50 KvV1 A 

 7 4335 PAUWELYN JOOST            FLAC  4'39.08  M45 71  

 8 4218 DE RAET JAN                ROBA  4'44.72  M50 65 M50 KvV2 V 

 9 4130 VERBIST WOUTER            ROBA  4'45.73  M45 73  

 10 4012 BRULEZ KURT                AVR   4'48.17  M50 68 M50 KvV3 W 

 11 4420 COOLS STEFAAN              VMOL  4'49.13  M50 67  

 12 4243 HUYSMANS STEFAN           VMOL  4'56.18  M50 65  

 13 5318 PIETERS LIEVEN             MACW  4'59.00  M50 68  

  4980 GRYP LIEVEN                PEGA      NA    M50 64  

  3880 HEYLEN BART                AVZK      NA    M50 66  

  4928 BORGHOMS LUC              ATLA      NA    M45 71  

          

1500 meter                Mas Heren M35 M40 Uur=17:01         

Reeks:1          

 1 6253 ROELS JONAS                LAT   4'20.87  M35 83 M35 KvV1 O 

 2 4745 RONDAS XAVIER              RIEM  4'21.08  M35 81 M35 KvV2 

 3 4507 DESCHODT BERT              AZW   4'24.11  M35 81 M35 KvV3 W 

 4 5363 TORBEYNS BERT              RCT   4'24.15  M40 75 M40 KvV1 V 

 5 4252 RUSCH SVEN                 VMOL  4'30.24  M35 80 M35 A 

 6 3923 WILS JOHAN                 ACHL  4'32.93  M40 74 M40 KvV2 A 

 7 5466 BUNTINX RALF*              ATLA  4'34.44  M35 82 M35 L 

 8 4687 NEIRINCK GERT              AVT   4'38.43  M40 74 M40 KvV3 L 

 9 5246 VAN DRIESSCHE DENIS       ACP   4'40.14  M40 76  

          

400 meter                 Mas Dames W50+ Uur=17:15         

Reeks:1          

 1 2907 DE GREEF GREETJE           RAM   69.93  W50 65 W50 KvV1 A 

 2 2923 HASPESLAGH CHARLOTTE      AVMO  72.59  W55 62 W55 KvV1 W 

 3 2864 CLAES JUDY                 ZWAT  78.6  W60 56 W60 KvV1 A 

 4 3367 LAUWERS HILDE              KAAG  86.64  W50 68 W50 KvV2 O 

 5 2990 BUYLE MARIE-JEANNE        VS    99.93  W65 52 W65 KvV1 O 
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400 meter                 Mas Dames W35 W40 W45 Uur=17:26        

Reeks:1          

 1 3491 D'HONDT NATHALIE          AVMO  62.81  W45 73 W45 KvV1 W 

 2 3935 VAN DE POEL DORIEN        ACBR  66.14  W35 83 W35 KvV1 A 

 3 2758 VAN DAMME PETRA           KAAG  66.21  W40 78 W40 KvV1 O 

 4 3661 VAN DEN EYNDEN CHRISTEL*  BVAC  73.8  W45 70 W45 KvV2 A 

 5 2882 DE CONINCK ILSE            ROBA  82.74  W45 69 W45 KvV3 V 

          

400 meter                 Mas Heren M60+ Uur=17:33         

Reeks:1          

 1 4419 HERINCKX JOS               GRIM  66.45  M65 53 M65 KvV1 V 

 2 4324 COOLS EDWIN                LOOI  69.11  M60 58 M60 KvV1 L 

 3 4051 DULLERS ANDRE              LOOI  76.63  M60 54 M60 KvV2 

 4 4242 VAN DE REIJD JOZEF        VMOL  77.59  M60 55 M60 KvV3 A 

 5 5417 WOUTERS LOUIS              VMOL  88.39  M80 36 M80 KvV1 A 

 6 4946 VERSTICHELE FREDDY        VOLH  88.85  M70 47 M70 KvV1 O 

          

400 meter                 Mas Heren M50 M55 Uur=17:35         

Reeks:1          

 1 4355 HUWEL WIM                  ASVO  56.22  M50 63 M50 KvV1 O 

 2 4808 CLAASSEN CAROLUS*         ATLA  58.75  M55 63 M55 KvV1 L 

 3 5198 BYRNE TIMOTHY              ATLE  58.8  M50 67 M50 KvV2 V 

 4 4510 LE ROY JAN                 AZW   59.16  M50 64 M50 KvV3 W 

 5 4762 DE PAUW FRANKY            STAX  61.43  M50 68  

  6087 DEGIETER JOHNNY           VITA      NA    M50 66  

          

400 meter                 Mas Heren M35+ Uur=17:43         

Reeks:1          

 1 5419 VAN MINNEBRUGGEN EGWIN    AVKA  54.02  M35 79 M35 KvV1 A 

 2 4269 STEVENS CHRISTOPHE        ADD   55.64  M35 81 M35 KvV2 L 

 3 6059 VAN HOLDERBEKE DUDLEY     STAX  56.32  M35 82 M35 KvV3 O 

 4 5302 BANZADIO DIAKIESE*        ABES  56.58  M40 76 M40 KvV 1  

 5 4794 SEGERS PETER               ATLA  58.54  M35 79  

 6 5190 VANDAMME WOUTER           STAX  58.89  M40 74 M40 KvV2 O 

 7 3995 JANS REMBERT               RCG   60.87  M40 78 M40 KvV3 

 8 4178 VLEMINCKX BART            SPBO  64.77  M45 73 M45 KvV1 A 
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Wedstrijd statistieken van meeting:18530 

Datum:22/09/2018 

Locatie:Merksem, OLSE Merksem Atletiek Arena 

Extra info: 

 

# proeven:78 

# prestaties:537 

# atleten:352 

# klubs:73 

 

 Ben Pup Min Cad Sch Jun Sen Mas Totaal  

Dames 0 0 0 0 0 0 0 118 118  

Heren 0 0 0 0 0 0 1 233 234  

Totaal 0 0 0 0 0 0 1 351 352  

 

Klub Ben Pup Min Cad Sch Jun Sen Mas Totaal  

AA   0 0 0 0 0 0 0 1 1  

ABES 0 0 0 0 0 0 0 8 8  

ACA  0 0 0 0 0 0 0 7 7  

ACBR 0 0 0 0 0 0 0 2 2  

ACDL 0 0 0 0 0 0 0 1 1  

ACG  0 0 0 0 0 0 0 5 5  

ACHL 0 0 0 0 0 0 0 13 13  

ACKO 0 0 0 0 0 0 0 1 1  

ACME 0 0 0 0 0 0 0 5 5  

ACP  0 0 0 0 0 0 0 5 5  

ACW  0 0 0 0 0 0 0 9 9  

ADD  0 0 0 0 0 0 0 6 6  

ARAC 0 0 0 0 0 0 0 1 1  

ASVO 0 0 0 0 0 0 0 5 5  

ATAC 0 0 0 0 0 0 0 3 3  

ATLA 0 0 0 0 0 0 0 12 12  

ATLE 0 0 0 0 0 0 0 1 1  

AVKA 0 0 0 0 0 0 0 5 5  

AVLO 0 0 0 0 0 0 0 7 7  

AVMO 0 0 0 0 0 0 0 6 6  

AVR  0 0 0 0 0 0 0 6 6  

AVT  0 0 0 0 0 0 0 7 7  

AVZK 0 0 0 0 0 0 0 6 6  

AZW  0 0 0 0 0 0 0 14 14  

BAV  0 0 0 0 0 0 0 1 1  

BONH 0 0 0 0 0 0 0 3 3  

BRAB 0 0 0 0 0 0 0 2 2  

BVAC 0 0 0 0 0 0 0 5 5  

DAC  0 0 0 0 0 0 0 1 1  
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DALO 0 0 0 0 0 0 0 1 1  

DCLA 0 0 0 0 0 0 0 8 8  

DEIN 0 0 0 0 0 0 0 3 3  

EA   0 0 0 0 0 0 0 2 2  

ESAK 0 0 0 0 0 0 0 1 1  

FLAC 0 0 0 0 0 0 0 6 6  

GRIM 0 0 0 0 0 0 0 4 4  

HAMM 0 0 0 0 0 0 0 1 1  

HCO  0 0 0 0 0 0 0 1 1  

HULS 0 0 0 0 0 0 0 1 1  

KAAG 0 0 0 0 0 0 0 4 4  

KAPE 0 0 0 0 0 0 0 4 4  

KKS  0 0 0 0 0 0 1 0 1  

LAT  0 0 0 0 0 0 0 1 1  

LEBB 0 0 0 0 0 0 0 6 6  

LIER 0 0 0 0 0 0 0 4 4  

LOND 0 0 0 0 0 0 0 3 3  

LOOI 0 0 0 0 0 0 0 21 21  

LYRA 0 0 0 0 0 0 0 4 4  

MAC  0 0 0 0 0 0 0 2 2  

MACW 0 0 0 0 0 0 0 3 3  

OB   0 0 0 0 0 0 0 3 3  

OEH  0 0 0 0 0 0 0 2 2  

OLSE 0 0 0 0 0 0 0 16 16  

PEGA 0 0 0 0 0 0 0 3 3  

RAM  0 0 0 0 0 0 0 9 9  

RCG  0 0 0 0 0 0 0 6 6  

RCT  0 0 0 0 0 0 0 2 2  

RIEM 0 0 0 0 0 0 0 10 10  

ROBA 0 0 0 0 0 0 0 13 13  

SACN 0 0 0 0 0 0 0 3 3  

SGOL 0 0 0 0 0 0 0 1 1  

SPBO 0 0 0 0 0 0 0 9 9  

SPVI 0 0 0 0 0 0 0 6 6  

STAX 0 0 0 0 0 0 0 6 6  

TACT 0 0 0 0 0 0 0 1 1  

VAC  0 0 0 0 0 0 0 2 2  

VITA 0 0 0 0 0 0 0 2 2  

VMOL 0 0 0 0 0 0 0 15 15  

VOLH 0 0 0 0 0 0 0 5 5  

VS   0 0 0 0 0 0 0 2 2  

WIBO 0 0 0 0 0 0 0 2 2  

ZA   0 0 0 0 0 0 0 2 2  

ZWAT 0 0 0 0 0 0 0 3 3  


